identificado(a) con cédula o Nit No.40415733 propietario (a) del vehículo de placa FZW067, respecto la 
orden de comparendo No 11001000000046636696 de fecha  25/01/2025 11:00:40 AM , por incumplir la 
obligación prevista en el artículo 10 de la Ley 2161 de 2021. 

SEGUNDO: Imponer una multa de $604100 - SEISCIENTOS CUATRO MIL CIEN equivalentes a 52.29 
UVB para la vigencia 2025, pagaderos a favor de la Secretaría Distrital de Movilidad de Bogotá D.C. 

TERCERO: En firme la presente decisión, remítase el expediente a la Dirección de Gestión de Cobro de 
la Secretaría de Movilidad para lo de su competencia, o en caso de pago archívense las presentes